檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大同大學　函

地址：台北市中山區中山北路三段四十號

聯絡人：蔡懷中

聯絡電話：02-21822928 分機6877

電子信箱：hctsai@ttu.edu.tw

傳真：02-25941371

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年10月11日

發文字號：大同人發字第1070008522號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：媒體設計學系_１０７-２專案教師聘任公告(107D002477_107D2000309-01.pdf)

主旨：檢送本校媒體設計學系公開徵聘107學年度第2學期專案教

師公告乙份，敬請查照並惠予公告。

說明：

一、徵聘職務：專案助理教授以上教師，資格條件及需檢附資

料詳如附件。

二、預定起聘日期：108年02月01日。

三、應徵資料收件截止日：107年11月30日(五)。

正本：公私立大專校院

副本： 2018-10-11
08:11:51